EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES COLINA DE GAIA - AMCG

O Presidente da AMCG, Gustavo Medeiros de Oliveira, no uso de suas atribuições, vem

convocar todos os Associados para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária, a

realizar-se no dia 20 de maio de 2024, às 19h00, na sede desta Associação, localizada

na Rua da Gruta, s/nº, Bairro Caçador, Município de Capivari de Baixo/SC, com a

seguinte ordem do dia:

Eleição e Posse de Diretoria Biênio 2024-2026

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 0

6/
05

/2
02

4
10

:1
3:

15
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li
E

P
P

 -
 C

N
P

J
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 b
2e

44
12

fc
6d

bd
e2

bc
07

6d
4c

5e
fd

98
a3

89
fc

98
74

9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2024-05-06T22:13:15-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br